รถยนต์ของทางราชการ หมายเลขทะเบียนโล่ 06316 เป็นเงินจำนวน 18,383.06 บาท (หน่ึงหมื่นแปดพันสาม
ร้อยแปดสิบสามบาทหกสตางค์) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง และมีผู้เสนอราคา 1 ราย คือ บริษัท มิลเลนเนียม ออโต้ 
กรุ๊ป จำกัด  โดยเสนอราคาจัดจ้างซ่อมบำรุงรถยนต์ของทางราชการ หมายเลขทะเบียนโล่ 06316 เป็นเงิน
จำนวน 18,383.06 บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยแปดสิบสามบาทหกสตางค์) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว 
นั้น 

สำนักงานตำรวจแห่งชาติ โดยตรวจคนเข้าเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด ได้คัดเลือก บริษัท มิลเลนเนียม    
ออโต้ กรุ๊ป จำกัด ซึ่งเป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไข และรายการที่เสนอราคามานี้เป็นประโยชน์ตรงตามความ
ต้องการของทางราชการ โดยเสนอราคาค่าจ้างซ่อมบำรุงรถยนต์ 18,383.06 บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อย